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									Sida:Pol-1988-11-10 EEE2618-00-A walkie-talkie-observation-Prim-Oxtorgsgatan.pdf/3

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



håll på bröstet där mannen har sin walkie-talkie.uppfattar det så som att mannen även pratade i apparaten.fick uppfattningen att mannen var en civilklädd polis. Han uppträdde propert och verkade ordentlig. Mannen försvinner ur sikte når med före detta fru observerar ungdomsgänget som kommer skrånende över Sveavägen. Mannen befinner sig då i jämnhöjd med Malmskillnadsgatan ungefär.

Paret kliver in i sin bil, en LivsgUL Skoda, reg.nr eventuelltoch kör sedan Oxtorgsgatan österut, tar vänster vid Malmskillnadsgatan, som de fortsätter fram till Brunkebergstorg. Vidare Söderleden ut mot Trångsund. När paret börjar köra på Oxtorgsgatan i ostlig riktning sägervårat vad det är mycket poliser ute i stan i kväll. Detta säger hon med anledning av att de kan höra polissirener i bakgrunden.ochgör inga observationer beträffande parkeringsvakter eller väktare under sin färd från Oxtorgsgatan ut mot Trångsund. De enda två observationer som gör aktuell kväll är den med mannen med walkietalkie samt det ungdomsgäng som korsar Sveavägen och går upp på Oxtorgsgatan och vidare Malmskillnadsgatan.

Paret observerade mannen med walkie-talkie innan de hör polissirener.

uppskattar att det tog cirka 3 - 4 minuter från observationer av mannen med walkie-talkie fram till dess att de hörde polissirener.

säger att de nådde dottern i Trångsund cirka kl. 23.45-23.50 aktuell kväll den 28 februari 1986.

uppger att han skulle känna igen denne man med walkie-talkie under förutsättning att samma betingelser råder såsom den 28 februari 1986.

uppger att det signalement som han lämnade vid förhör 860324 är helt korrekt överensstämmande med mannen ifråga.


	#yils of om blanketten anvands som fortsättningsblad
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-11-10_EEE2618-00-A_walkie-talkie-observation-Prim-Oxtorgsgatan.pdf/3&oldid=390680"
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